
ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 07, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 51, inciso III, alínea "e", da Lei
Orgânica, e tendo em vista o disposto no Processo Administrativo n°.
017/2010, resolve:

Conceder a LAURIANA FRANCISCA DE OLIVEIRA, ocupante
do cargo de Regente de Ensino, matrícula 070, lotada na Secretaria de
Educação e Cultura e em exercício na EMEI Mãe Toinha, 180 (cento e
oitenta) dias de Licença-Prêmio para gozo, referente ao período
aquisitivo de 09 de março de 1998 a 09 de março de 2008.

Dê-se ciência. Registre-se e Publique-se.

Vieirópolis, 01 de fevereiro de 2011

Prefeito


